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ÍNFIMAS CUANTÍAS JULIO 2020 

 

Nro.  

 

DESCRIPCIÓN 

CPC 

 

RUC 

 

RAZÓN SOCIAL 

 

SERIE DE 

FACTURA 

 

FECHA DE 

EMISIÓN 

 

OBJETO DE 

COMPRA 

C
A

N
TI

D
A

D
 

C
O

ST
O

 

U
N

IT
A

R
IO

  

VALOR 

 

TIPO DE 

COMPRA 

 

JUSTIFICATIVO 

 

 

 

1 

SERVICIOS DE 

SUMINISTROS 

DE UNA 

CONEXIÓN 

DIRECTA A 

INTERNET 

 

 

 

1091728857001 

 

SOLUCIONES 

AVANZADAS 

INFORMÁTICAS Y 

TELECOMUNICACI

ONES SAITEL 

 

 

004-001-

0000549

62 

 

 

 

2020-07-01 

SERVICIOS DE 

INTERNET PLAN 

RESIDENCIAL 

ESPECIAL 5.0 

MBPS PERIODO 

FACTURADO 

JUNIO 2020 

 

 

 

30 

 

 

 

0,8930 

 

 

 

26,79 

 

 

OTROS 

SERVICIOS 

 

SERVICIO DE 

INTERNET, TRABAJAR 

EN LAS DIFERENTES 

PLATAFORMAS 

BCE,SRI, SERCOP, ETC 

 

2 

 

SERVICIOS 

NOTARIALES - 

NOTARIA 

 

1710575752001 

MONICA PAULINA 

RAMOS 

YANEZ(NOTARIA 

PRIMERA) 

 

001-002-

0000058

74 

 

2020-07-16 

 

CONSULTA DE 

DATOS, 

DONACIÓN  

 

1 

 

140,60 

 

140,60 

 

OTROS 

SERVICIOS 

MOBILIARIO DEL 

GADPRSB – 

DONACIÓN DE 

GADMCS AL 

GADPRSB 

 

 

 

 

3  

SERVICIOS 

COMERCIALE

S AL POR 

MENOR DE 

PRODUCTOS 

COMESTIBLES 

N.C.P. EN 

TIENDAS NO 

ESPECIALIZAD

AS 

 

 

 

 

0401123666001 

 

 

 

 

NARVAEZ NARVAEZ 

ROSA MARIA 

 

 

 

 

001-001-

0000003

23 

 

 

 

 

2020-07-20 

 

 

PAGO DE VIVERES 

PARA GRUPO 

VULNERABLE DEL 

MES DE JULIO 

2020 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

898,50 

 

 

 

 

898,50 

 

 

 

 

 

A
LI

M
EN

TO
S 

Y 
B

E
B

ID
A

S 

 

 

 
 

 

KITS PARA ADULTO 

MAYOR 
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4 

SERVICIOS 

COMERCIALE

S AL POR 

MENOR DE 

PRODUCTOS 

COMESTIBLES 

N.C.P. EN 

TIENDAS NO 

ESPECIALIZAD

AS 

 

 

 

 

0401123666001 

 

 

 

 

NARVAEZ NARVAEZ 

ROSA MARIA 

 

 

 

 

001-001-

0000003

24 

 

 

 

 

2020-07-20 

 

 

PAGO DE VIVERES 

PARA GRUPO 

VULNERABLE DEL 

MES DE JULIO 

2020 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

172,50 

 

 

 

 

172,50 

 

 

 

 

A
LI

M
EN

TO
S 

Y 
B

E
B

ID
A

S 

 

 

 
 

 

KITS PARA ADULTO 

MAYOR 

 

 

 

 

 

5 

SERVICIOS 

COMERCIALE

S AL POR 

MENOR DE 

REPUESTOS Y 

ACCESORIOS 

AFINES DE 

VEHÍCULOS 

EN TIENDAS 

NO 

ESPECIALIZAD

AS 

 

 

 

 

 

0401427729001 

 

 

 

 

REVELO FUERTES 

RICHARD 

ALEXANDER 

 

 

 

 

001-001-

0000009

28 

 

 

 

 

 

2020-07-27 

 

PAGO DE 

REPUESTOS Y 

ACCESORIOS 

PARA 

MAQUINARIA, 

VOLQUETE Y 

CAMIONETA DEL 

GADPRSB 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

897,44 

 

 

 

 

 

897,44 

 

R
EP

U
ES

TO
S 

Y 
A

C
C

ES
O

R
IO

S 

 

 

 

REPUESTO Y 

ACCESORIOS PARA 

MAQUINARIA, 

VOLQUETE, 

VEHÍCULOS  

 
 

 

 

 

 

6 

 

ACEITE 

LUBRICANTE 

PARA 

MOTORES A 

DIÉSEL  

 

 

 

0401427729001 

 

 

 

REVELO FUERTES 

RICHARD 

ALEXANDER 

 

 

001-001-

0000009

29 

 

 

 

2020-07-27 

 

PAGO DE 

KENDALL CK-4 

15W40, ACEITE 

DEO-ULS 15W40 

CK-4S 

 

 

 

1 

 

 

 

293,78 

 

 

 

293,78 

 

 

 

OTROS 

BIENES 

 

ACEITES Y 

LUBRICANTES PARA 

MAQUINARIA 
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7 

SERVICIOS 

COMERCIALE

S AL POR 

MENOR DE 

REPUESTOS Y 

ACCESORIOS 

AFINES DE 

VEHÍCULOS 

EN TIENDAS 

NO 

ESPECIALIZAD

AS 

 

 

 

 

 

0401427729001 

 

 

 

 

REVELO FUERTES 

RICHARD 

ALEXANDER 

 

 

 

 

001-001-

0000009

40 

 

 

 

 

 

2020-07-30 

 

2 LLANTA 

CONTINENTAL 

11R 22.5 HSC1SA 

LRH 16PR 

4 LLANTA 

CONTINENTAL 

11R 22.5 

148/145K 

HDC1US 16 PR 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

2710,68 

 

 

 

 

 

2710,68 

 

R
EP

U
ES

TO
S 

Y 
A

C
C

ES
O

R
IO

S 

 

 

 

REPUESTO Y 

ACCESORIOS PARA 

MAQUINARIA, 

VOLQUETE, 

VEHÍCULOS  

 
 

 

TOTAL  5.140,29 
COMPRAS PUBLICAS  https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe# 

 

 

 

Sr. Nelson Hipólito Montenegro Coral  

PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SANTA BÁRBARA 
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