







ÍNFIMAS CUANTÍAS JULIO 2020

Nro.	DESCRIPCIÓN CPC	RUC	RAZÓN SOCIAL	SERIE DE FACTURA	FECHA DE EMISIÓN	OBJETO DE COMPRA	CANTIDAD	COSTO	VALOR	TIPO DE COMPRA	JUSTIFICATIVO
1	SERVICIOS DE SUMINISTROS DE UNA CONEXIÓN DIRECTA A INTERNET	1091728857001	SOLUCIONES AVANZADAS INFORMÁTICAS Y TELECOMUNICACI ONES SAITEL	004-001- 0000549 62	2020-07-01	SERVICIOS DE INTERNET PLAN RESIDENCIAL ESPECIAL 5.0 MBPS PERIODO FACTURADO JUNIO 2020	30	0,8930	26,79	OTROS SERVICIOS	SERVICIO DE INTERNET, TRABAJAR EN LAS DIFERENTES PLATAFORMAS BCE,SRI, SERCOP, ETC
2	SERVICIOS NOTARIALES - NOTARIA	1710575752001	MONICA PAULINA RAMOS YANEZ(NOTARIA PRIMERA)	001-002- 0000058 74	2020-07-16	CONSULTA DE DATOS, DONACIÓN	1	140,60	140,60	OTROS SERVICIOS	MOBILIARIO DEL GADPRSB – DONACIÓN DE GADMCS AL GADPRSB
3	SERVICIOS COMERCIALE S AL POR MENOR DE PRODUCTOS COMESTIBLES N.C.P. EN TIENDAS NO ESPECIALIZAD AS	0401123666001	NARVAEZ NARVAEZ ROSA MARIA	001-001- 0000003 23	2020-07-20	PAGO DE VIVERES PARA GRUPO VULNERABLE DEL MES DE JULIO 2020	1	898,50	898,50	ALIMENTOS Y BEBIDAS	KITS PARA ADULTO MAYOR





RUC: **0460022610001**ACUERDO MINISTERIAL 016 SANTA BÁRBARA –SUCUMBÍOS -**ECUADOR**



4	SERVICIOS COMERCIALE S AL POR MENOR DE PRODUCTOS COMESTIBLES N.C.P. EN TIENDAS NO ESPECIALIZAD	0401123666001	NARVAEZ NARVAEZ ROSA MARIA	001-001- 0000003 24	2020-07-20	PAGO DE VIVERES PARA GRUPO VULNERABLE DEL MES DE JULIO 2020	1	172,50	172,50	ALIMENTOS Y BEBIDAS	KITS PARA ADULTO MAYOR
5	AS SERVICIOS COMERCIALE S AL POR MENOR DE REPUESTOS Y ACCESORIOS AFINES DE VEHÍCULOS EN TIENDAS NO ESPECIALIZAD AS	0401427729001	REVELO FUERTES RICHARD ALEXANDER	001-001- 0000009 28	2020-07-27	PAGO DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA, VOLQUETE Y CAMIONETA DEL GADPRSB	1	897,44	897,44	REPUESTOS Y ACCESORIOS	REPUESTO Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA, VOLQUETE, VEHÍCULOS
6	ACEITE LUBRICANTE PARA MOTORES A DIÉSEL	0401427729001	REVELO FUERTES RICHARD ALEXANDER	001-001- 0000009 29	2020-07-27	PAGO DE KENDALL CK-4 15W40, ACEITE DEO-ULS 15W40 CK-4S	1	293,78	293,78	OTROS BIENES	ACEITES Y LUBRICANTES PARA MAQUINARIA





RUC: **0460022610001**ACUERDO MINISTERIAL 016 SANTA BÁRBARA –SUCUMBÍOS -**ECUADOR**



7	SERVICIOS COMERCIALE S AL POR MENOR DE REPUESTOS Y ACCESORIOS AFINES DE VEHÍCULOS EN TIENDAS NO ESPECIALIZAD AS	0401427729001	REVELO FUERTES RICHARD ALEXANDER	001-001- 0000009 40	2020-07-30	2 LLANTA CONTINENTAL 11R 22.5 HSC1SA LRH 16PR 4 LLANTA CONTINENTAL 11R 22.5 148/145K HDC1US 16 PR	1	2710,68	2710,68	REPUESTOS Y ACCESORIOS	REPUESTO Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA, VOLQUETE, VEHÍCULOS
TOTAL 5.140,29 COMPRAS PUBLICAS https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarInfima.cpe#											

Sr. Nelson Hipólito Montenegro Coral

PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SANTA BÁRBARA

3 DERECCIÓN: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO

TELEFONO: 3019658